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Digital Konceptudvikling

Få job inden for:
Marketing

User research

Forretningsudvikling

Servicedesign

Oplevelsesdesign

E-handel

Projektledelse

Vil du skabe smarte digitale løsninger med sans for forretning? Vil du have indblik i hvilken
vej vinden blæser i det globale marked, når det gælder kommunikation og markedsføring?
Så er Digital Konceptudvikling svaret.

Om uddannelsen
Med en uddannelse som f.eks. Markedsføringsøkonom eller Datamatiker er Digital
Konceptudvikling et godt skridt videre for dig. Hvis du kan lide at arbejde visuelt og kreativt
– samtidig med du kan fokusere på, hvordan du kan skabe værdi for virksomheder og dens
brugere, så har vi udfordringerne klar til dig.
Med Digital Konceptudvikling lærer du at udvikle smarte løsninger, som løser komplekse
problemstillinger – og du er i højt gear allerede fra første dag på din uddannelse. Tænder
du på innovative løsninger, markedsføring på tværs af platforme og medier, og vil du være i
front, når det gælder de nyeste trends inden for teknologi? Det favner Digital
Konceptudvikling, og du får hurtigt mulighed for at stille skarpt på det, du vil med din
fremtid.

Hvad kan du blive med Digital Konceptudvikling
Med uddannelsens fokus på projektledelse, innovation og nytænkning er der lagt op til, du
skal ud og tage teten på at skabe morgendagens digitale løsninger. Med indsigt i tech og
rige erfaringer i at tænke opgaveløsningen ud af den berømte boks, så står du også godt,
når det gælder teamarbejde omkring strategi og forretningsorienteret konceptudvikling på
f.eks. bureau.

https://www.zealand.dk/fuldtid/markedsfoeringsoekonom/
https://www.zealand.dk/fuldtid/datamatiker/


Jobs med fokus på marketing, forretningsudvikling, bruger- og kunderejser, servicedesign,
oplevelsesdesign, E-handel eller projektledelse, vil være oplagte til dig. Med Digital
Konceptudvikling på cv’et kan du f.eks. arbejde som E-shopmanager, koncepteudvikler
eller på et reklame-, design- eller webbureau. Det er i hvert fald oplagt, at du har bolden,
når digitale løsninger skal skabes i et kreativt, innovativt og forretningsorienteret krydsfelt.
Du har indsigten til at tænke i komplekse løsninger med respekt for udfordringen.

 

Hvordan ansøger du?
Læs mere om ansøgningskriterier, ansøgningsfrister, åbent hus m.m. i vores FAQ
Spørgsmål?
Hvis du har spørgsmål omkring uddannelsen kan du kontakte vores optagelseskontor på
telefon 5076 2830 — eller pr. mail: optag@zealand.dk

Uddannelsens indhold
Omsæt din teori til praksis
På din uddannelse har du stor glæde af, at dine undervisere kommer med erfaringer fra
erhvervslivet – og sammen får I masser af indtryk og ægte cases fra virkeligheden at
arbejde med. Du bliver del af et kreativt og fedt miljø, og det er hos os, du udvikler
begyndelsen til det, der bliver dit professionelle netværk.
Sammen med dine studiekammerater lærer du at arbejde med udvikling af koncepter inden
for alle digitale platforme og I arbejder på både strategisk og praktisk niveau. Allerede på
din uddannelse lærer du teamsamarbejde, og at få den praksis med oveni, bliver du glad
for, når du lander ude på din kommende arbejdsplads. Med cases og med teori bliver du
skarp på projektledelse, kommunikation og erfaringer, som giver dig ballast til at løse
digitale services og løsninger.

Sådan foregår undervisningen
På Digital Konceptudvikling er undervisningen lagt afvekslende an – et godt mix, som på
mange måder imiterer det arbejdsliv, du er ved at gøre dig klar til. Der er fastlagte
fagområder, som du skal igennem på din uddannelse. Du arbejder bredt med digital
konceptdesign. Her lærer du at designe, udvikle og tilrettelægge digitale koncepter med øje
for teknologiforståelse og kommunikation. Det skaber de bedste løsninger, når der er fokus
på alt fra A-Z – fra udviklings- og designprocesser over initiering til eksekvering. Under
forretningsudvikling nørder du markedsføring, digital forretningsforståelse og –udvikling.
Med det rette kendskab på forretnings- og markedsføringskoncepter lærer du at skabe
værdi for din business – enten for andre eller for dig selv. Vigtigt er også brugerforståelse.
Det er her, du lærer at undersøge og analysere brugerne og deres adfærd. Det udgør den
gode base for at udvikle de sublime koncepter, som du skal ud og lægge verdenen ned
med.

Studieordning
Digital Konceptudvikling – Valgfagskatalog - 2024

Digital Konceptudvikling - 2023

Digital Konceptudvikling – Valgfagskatalog - 2023

https://www.zealand.dk/ansoeg/
mailto:optag@zealand.dk
https://www.zealand.dk/wp-content/uploads/2016/09/Valgfagskatalog-DKON-F24-samlet.docx.pdf
https://www.zealand.dk/wp-content/uploads/2023/08/Digitalkonceptudvikling-samlet-studieordning-2023.pdf
https://www.zealand.dk/wp-content/uploads/2023/03/Valgfagskatalog-DKON-komplet.pdf


Digital Konceptudvikling - 2022

Tillæg gældende for studerende optaget før sommer 2022 -

Digital Konceptudvikling - 2021

Digital Konceptudvikling - 2020

Digital Konceptudvikling - 2019

Digital Konceptudvikling - 2018

Digital Konceptudvikling - 2017

Digital Konceptudvikling - 2016

Adgangskrav
Følgende uddannelser kan give adgang til uddannelsen:

Datamatiker

Designteknolog

Entreprenørskab og design

Markedsføringsøkonom

Multimediedesigner

Du kan søge om optagelse på baggrund af andre uddannelser end de fastsatte adgangskrav.
Ansøgningen indgår i optagelsesprocessen på lige fod med de øvrige ansøgninger, hvis
Zealand vurderer, at du har faglige kvalifikationer, der kan sidestilles med de fastsatte
adgangskrav.

Bemærk!
Hvis du har et udenlandsk adgangsgrundlag skal du dokumentere, at du har bestået
Studieprøven og alle dens delelementer, for at kunne blive optaget på dansksprogede
uddannelser på Zealand. Såfremt du på anden måde kan dokumenter dansk på et
tilsvarende niveau som ovennævnte, kan du bede om en individuel vurdering.

Hvis du er fra et andet nordisk land og dansk, norsk eller svensk indgik i din adgangsgivende
eksamen, skal du normalt ikke tage en danskprøve.

Praktik
Alle fuldtidsuddannelser på Zealand indeholder en obligatorisk praktikperiode på mellem
10 og 40 uger.

Praktikperiodens varighed og placering varierer afhængigt af uddannelsen, men som
hovedregel ligger praktikken på det sidste semester af uddannelsen, og bliver efterfulgt af
dit afsluttende projekt.

Læs mere

SU
Når du læser på en videregående fuldtidsuddannelse hos Zealand, kan du søge om SU.

Læs mere om SU her

https://www.zealand.dk/wp-content/uploads/2022/08/Digital-Konceptudvikling-2022-komplet.pdf
https://www.zealand.dk/wp-content/uploads/2022/08/Tillæg-til-Zealands-studieordninger.pdf
https://www.zealand.dk/wp-content/uploads/2016/09/Samlet-studieordning-DKON-2021-22-1.pdf
https://www.zealand.dk/wp-content/uploads/2016/09/Studieordning-DKON-august-2020.pdf
https://www.zealand.dk/wp-content/uploads/2019/09/Studieordning-Digital-konceptudvikling-2019_2.pdf
https://www.zealand.dk/wp-content/uploads/2016/09/Studieordning-Digital-konceptudvikling-2018.pdf
https://www.zealand.dk/wp-content/uploads/2016/09/Studieordning-Digital-konceptudvikling-2017.pdf
https://www.zealand.dk/wp-content/uploads/2016/09/Studieordning-Digital-konceptudvikling-2016-1.pdf
https://www.zealand.dk/praktik/
https://www.zealand.dk/su-transport/


Tranportrabat

Studerende på videregående uddannelser (som er godkendt til SU) kan få rabat på
abonnementskort til bus og tog i Danmark.

Læs mere om transportrabat her

Titel Digital konceptudvikling

Niveau Akademi (EAK)

Varighed 1½ år

ECTS point 90

Sprog Dansk

Studiestart September

Steder Lyngvej 21, 4600 Køge

Lignende uddannelser Datamatiker

Multimediedesigner

Web Development (PBA)

https://www.zealand.dk/su-transport/



